
 

UCHWAŁA NR 186/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z d n i a 14 czerwca 2004 roku 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przekazanie na własność Powiatowi Łowickiemu 

zabudowanej nieruchomości położonej w Łowiczu przy ul. Podrzecznej Nr 30, oznaczonej w 

ewidencji gruntów miasta Łowicza obręb Śródmieście jako działka Nr 2059/1. 

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną /Dz. U. z 1998 r. Nr 133 póz. 872, Nr 162 póz. 1126; z 2000 r. Nr 

6 póz. 70, Nr 12 póz. 136, Nr 17 póz. 228, Nr 19 póz. 239, Nr 122 póz. 1312, Nr 95 póz. 1041; z 2001 

r. Nr 45 póz. 497, Nr 100 póz. 1084, Nr 111 póz. 1194, Nr 145 póz. 1623/ ^\    oraz art. 32 ust. l ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1592; z 2002 r. Nr 

23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr 200 póz. 1688, Nr 214 póz. 1806 oraz 2003 r. Nr 

16póz. 1568/ Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje: 

§ l. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przekazanie na własność 

Powiatowi Łowickiemu zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej w Łowiczu uLPodrzeczna Nr 30, oznaczonej w ewidencji gruntów m.Łowicza 

obrębu Śródmieście jako działka Nr 2059/1 o pow. 0,7570 ha (KW 28815), będącej we 

władaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu, która 

służy wykonywaniu zadań Powiatu Łowickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Dzierżek Cezary 

Bobrowski Eugeniusz 

Osica Waldemar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zabudowana nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa, położona w 

Łowiczu ul.Podrzecznej Nr 30, oznaczona w ewidencji gruntów m.Łowicza obr. Śródmieście 

jako działka Nr 2059/1 o powierzchni 0,7570 ha, służy wykonywaniu zadań Powiatu 

Łowickiego. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu 

(poprzednie nazwy szkoły: Technikum Mechaniczno-Elektryczne w Łowiczu, Zespół Szkół 

Zawodowych Nr l im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu) użytkuje nieprzerwanie cały kompleks 

zabudowanych nieruchomości t.j. działki Nr 2059/2 i Nr 2059/3 oraz przedmiotową działkę Nr 

2059/1 od lat pięćdziesiątych ubiegłego stulecia. Profil zawodowy, rozbudowane zaplecze 

techniczne oraz duże zainteresowanie młodzieży nauką w tej szkole zobowiązują do 

zapewnienia odpowiednich warunków lokalowych sprzyjających planowaniu i realizacji zajęć 

lekcyjnych. 

Z tych względów należy wystąpić z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przekazanie 

przedmiotowej zabudowanej nieruchomości na rzecz Powiatu  Łowickiego. 
 

 

 

 

 
 
 


